

## 「ニプロ加圧バッグα」仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。  
 平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。  
 さて、この度「ニプロ加圧バッグα」につきまして、仕様変更を行うこととなりましたので  
 ご案内申し上げます。今後とも弊社製品をご愛顧頂きますようお願い申し上げます。

敬具

### 変更内容

◆袋包装からトレイ包装に変更致します。

変更前（袋包装）



変更後（トレイ包装）



◆手動ポンプの底部形状を変更致します。

変更前



変更後



◆エアホース長（バッグ本体-ポンプ間）が変更になります。 220mm ⇒ 205mm

### 対象品番

<現行品番>

商品コード	JANコード	品番・規格	入数
26-619	4987458266195	ニプロ加圧バッグα	1個

<後継品番>

商品コード	JANコード	品番・規格	入数
26-690	4987458266904	ニプロ加圧バッグα N	1個

### 変更時期

2020年6月中旬頃 （※在庫が無くなり次第の出荷となります。）

以上